ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Avenida 28 de Dezembro, nº 1.200, centro, CEP: 96.545-000, Novo Cabrais - RS.              Página 1 de 1

Telefones: (0xx51) 3616-5010 e/ou 5013. E-mail: novocabrais@novocabrais.rs.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão nº 21/2018 - Tipo Presencial

PROCESSO Nº: Processo nº 607/2018

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de um servidor para

armazenamento de dados bem como para uso dos sistemas de software de

gestão municipal, para Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

ANDRÉ DE LACERDA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista

o que consta do Edital de Pregão nº 21/2018 - Tipo Presencial AVISA aos interessados

que a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2018, prevista para o dia 20

de julho de 2018, às 9 horas, FICA ADIADA para o dia 24 de julho de 2018, às 9

horas, tal necessidade justifica-se pois na data inicial não haverá no município servidor

habilitado para realizar a sessão.

Os envelopes de proposta e habilitação recebidos até o momento serão

aproveitados pela Comissão de Pregão, sem que haja necessidade de qualquer

substituição pelos licitantes.

  Informações serão prestadas aos interessados no horário das 8 as 12, e

das 13 às 17 horas, na Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, na Secretaria Municipal de

Administração, situada na avenida 28 de dezembro, nº 1.200, centro, CEP 96.545-000,

Novo Cabrais - RS, onde poderão ser obtidas cópias do Edital e seus anexos, ou ainda

pelo e-mail: licita2@novocabrais.rs.gov.br, ou no site Oficial do Município:

(http://www.novocabrais.rs.gov.br/).

        Novo Cabrais, 18 de julho 2018.

André de Lacerda
PREFEITO MUNICIPAL